
UCHWAŁA NR LXX/347/23 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz.40. ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. Zm../ Rada Gminy uchwala 
co następuje  : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o kwotę   873 425  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie   dochodów na kwotę   28 825  zł   zgodnie  załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr LXV/331/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany 
na rok 2023 

- załącznik Nr 8 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r. - otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3137EAE-D18D-4CC5-BF6C-BA64E18C5FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/347/23 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie  
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

400 40095 0840 654 000,00  Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
400 40095 0970 213 640,00  Wpływy z różnych dochodów 
400 40095 4210  654 000,00 Zakup materiałów 
400 40095 4300  213  640,00 Zakup usług pozostałych 
400 40002 2950 5 785,00  Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
754 75411 2300  5 000,00 Wpłaty na państwowy fundusz celowy 
754 75412 4430  785,00 Różne opłaty i składki 

Razem 873 425,00 873 425,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3137EAE-D18D-4CC5-BF6C-BA64E18C5FFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/347/23 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

dział rozdział § Zmniejszenie  
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

Wyszczególnienie 

900 90005 0970 28 825,00  Wpływy z różnych dochodów 
900 90005 2460  28 825,00 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sfp na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sfp 

Razem 28 825,00 28 825,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3137EAE-D18D-4CC5-BF6C-BA64E18C5FFD. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

801 80195 2020 44 000     44 000 zł            44 000 zł    44 000 zł 

44000    44 000 zł            44 000 zł    44 000 zł 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/347/23

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3137EAE-D18D-4CC5-BF6C-BA64E18C5FFD. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

1
Gminny Zakład 

Komunalny
400 40002 921 000 84 000 921 000

2
Gminny Zakład 

Komunalny
710 71095 100 000 100 000 100 000

3
Gminny Zakład 

Komunalny
900 90001 772 000 170 000 63 000 zł 772 000 63 000

1 793 000 354 000 63 000 1 793 000 63 000

majątkowe

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

wpłata do 

budżetu

Koszty

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r.

celowa na 

inwestycje

Przychody

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółem

na pierwsze 

wyposażenie
przedmiotowa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/347/23

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3137EAE-D18D-4CC5-BF6C-BA64E18C5FFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

